
 

 

 

 

KUPNÍ  SMLOUVA číslo 2016/046 

 

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., obč. zákoníku. 

 
 

Město Litoměřice 

se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 

IČ:  00263958 

DIČ:  CZ 00263958 

Zastoupené: Ing. Pavlem Grundem, místostarostou 

 

 (dále jen „kupující“) 

 

a 

                                   

ArjoHuntleigh s.r.o. 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 6440 

Hlinky 118 

603 00 Brno 

Tel.: XXXXX 

IČ:  46962549 

DIČ: CZ46962549 

Bankovní spojení: XXXXX 

Zastoupena: Mgr. Jiřím Lacinou, jednatelem společnosti 

 

(dále jen „prodávající“) 

 

uzavírají následující kupní smlouvu 

 

 

I. 

 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu následující zboží: 

 

Stavěcí zvedák Sara 3000, závěsný/stavěcí pás, nabíječka, 2 baterie 2 ks 
 

 

Součástí zboží je i předání dokladů, které se ke zboží podle příslušných právních předpisů vztahují 

(zejména návody k obsluze, záruční listy, prohlášení o shodě, apod.) a povinností prodávajícího je dále 

umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva ke zboží v souladu s touto smlouvou. 

 

Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu podle článku III. této smlouvy. 

 

 

 

II. 

 

1. Termín dodání zboží je do 20. prosince 2016 od podpisu smlouvy. 

 

2. Zboží bude dodáno do místa:  Domov na Dómském pahorku, Zahradnická 1334/4, 412 01 

Litoměřice.  

 

3. Kontaktní osobou kupujícího je XXXXX,  tel: 416 916 321, e-mail: XXXXX 

 



 

 

 

 

4. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran § 2079 a násl. občanského zákoníku 

 

 

 

III. 

 

1. Kupní cena je smluvena takto: 

 

Název zboží ks Cena / ks 

bez DPH 

Cena celkem 

bez DPH 

Stavěcí zvedák Sara 3000, závěsný/stavěcí 
pás, nabíječka, 2 baterie 

2 79 400 158 800 

Celkem bez DPH  158 800,00 

DPH 15 % 23 820,00 

Celkem vč. DPH  182 620,- Kč 

 

V ceně je zahrnuta doprava až do místa určení, montáž a zaškolení personálu. Termín dopravy a 

montáže bude předem projednán a dohodnut s kupujícím. 

 

 

IV. 

 

1. Kupující se zavazuje zaplatit převodem prodávajícímu kupní cenu po dodání zboží do místa určení 

na základě vystavené faktury, a to do 20 dnů od jejího doručení kupujícímu.  

 

2. Kupující prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky k plnění závazků vyplývajících z této 

smlouvy. 

 

V. 

1. V případě, že prodávající nedodrží termín dodání sjednaný v této smlouvě, uhradí kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny (případně z ceny dílčí části, dohodnuté k 

samostatnému předání a převzetí) za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 

30 dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty.  

 

2. V případě prodlení kupujícího s placením faktury (nebo splátky), uhradí kupující prodávajícímu 

úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení. 

 

3. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké 

výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.  

 

 

VI. 

 

1. Prodávající poskytuje na prodávané zboží záruku po dobu 24 měsíců ode dne jeho dodání 

kupujícímu.  

 

Prodávající záruku poskytuje za těchto podmínek: 

a)  zařízení budou používána a obsluhována dle návodu k obsluze 

b)  záruka se nevztahuje na závady způsobené mechanickým poškozením, nesprávným zacházením 

a údržbou 



 

 

 

 

c)  jakékoliv změny provedené neoprávněnou osobou, svévolné změny v konstrukci, nebo zásahy 

do přístroje vyvolané kupujícím, případně jinou neoprávněnou osobou, mají za následek zánik 

záruky. 

 

2. Zboží dodané prodávajícím zůstává v jeho vlastnictví až do zaplacení kupní ceny. 

 

3. Bude-li kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny déle než 45 dnů, je prodávající oprávněn 

odstoupit od této smlouvy doporučeným dopisem. Účinky odstoupení nastanou jeho doručením. 

Smluvní strany jsou povinny vydat si navzájem plnění získané z této smlouvy do 10 dnů od jejího 

zániku.  

 

4. Kupující, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „Zákon o registru 

smluv“), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání splní 

povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejní v informačním systému 

registru smluv (dále jen „ISRS“). 
 

5. Smluvní strany jsou si vědomy, že Kupující je povinným subjektem podle Zákona  

o registru smluv, a tímto vyslovují svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu 

neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují. 

 

6. Nedílnou součástí smlouvy je: 

 Příloha č. 1 – Nabídka č. N/2016/476  

 

7. Tato smlouva může být měněna jen písemnou formou označenou jako číslované dodatky. 

 

8. Tato smlouva je sepsána ve třech stejnopisech s platnosti originálu, přičemž dva obdrží kupující a 

jeden prodávající.  

 

 

 

      

V Praze dne       V Litoměřicích, dne  

 

 

 

 

 

 

 

............................................     ................................................. 

Mgr. Jiří Lacina, jednatel     Ing. Pavel Grund, místostarosta 

prodávající       kupující 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Město Litoměřice 

Mírové náměstí 15/7 

412 01 Litoměřice 

XXXXX 

e-mail: XXXXX 

NABÍDKA č. N/2016/476 

Datum: 1. 11. 2016 

Naše reference: XXXXX / XXXXX 

POPIS ZBOŽÍ: 

Stavěcí zvedák Sara 3000 

Sara 3000™ je stavěcí a zvedací pomůcka, u které ArjoHuntleigh využilo 
poznatky a zkušenosti z oblasti zvedání a asistence při stání klienta. 
Ergonomický design a elektricky ovládané funkce umožňují jedinému 
pečovateli prvotřídní péči při úkonech jako jsou přesuny a toaleta. 

Hlavní vlastnosti 

 

 

 

 

 

Podporuje provádění pracovních úkonů pečovatele ve správné 
ergonomické pracovní poloze 
Podporuje mobilitu - udržováním a cvičením stoje klienta 
Anatomický design pro komfort klienta 
Bezpečná pracovní zátěž 200 kg 
Dlouhé rukojeti dovolují klientům pohodlné uchopení a dávají 
jim pocit pohodlí a bezpečí během zvedání a spouštění. 

Zlepšování života 
Mobilita klientů je užíváním zvedáku Sara 3000™ aktivovaná během 
každého přesunu. Také aktivace - udržování a cvičení stoje - se provádí 
snadno. 

Provádění úkonů snadněji a bezpečněji 
Přesuny s asistencí a toaleta mohou být prováděny beze stresu a rizika 
úrazu spojeného s ruční manipulací. 

Zlepšování péče a efektivity 
Obsluhu zvládne jedna sestra nebo pečovatelka - znamená to maximální efektivitu pro jinak pracovně 
intenzivní úkony. Vynikající úroveň funkčnosti ve vztahu k nákladům přináší vyšší standard péče za 
přijatelnou cenu. 
Vodotěsný dálkový ovladač pro zvedání/spouštění 
*Max. zátěž 200 kg 



 

* 
* 
* 
* 
* 
* 
* 
* 
* 
* 
* 
* 

Ergonomický design rukojeti 
Snadné uchycení pásu či vaku 
Tvarovaná a polstrovaná opěrka kolen 
Elektrické otevírání/zavírání nohou podvozku 
Nízkotřecí kolečka – 2 s brzdami 
Šířka podvozku se zavřenýma nohama: 640 mm 
Šířka podvozku s otevřenýma nohama: 890 mm 
Bezpečnostní stop 
Bezpečnostní spouštění 
Napájení 24V nabíjitelnou / vyměnitelnou baterií. (2 baterie v dodávce) 
Indikace nízkého napětí baterie 
Indikátor servisu 

NABÍDKOVÁ CENA – SPECIFIKACE: 

Název zboží ks Cena / ks 
bez DPH 

113 936 

 Speciální 
cena platná 
 do 15/12 
  79 400 

158 800,00 
 23 820,00 
182 620,- Kč 

Cena celkem 
  bez DPH 

158 800 Stavěcí zvedák Sara 3000, závěsný/stavěcí 
pás, nabíječka, 2 baterie 
Celkem bez DPH 
DPH 15 % 
Celkem vč. DPH 

 

2 

Ceny zařízení jsou včetně dopravy do místa určení, instalace a zaškolení obsluhy. 

Platební podmínky: 
Platba na základě faktury vystavené po předání zboží uživateli. 

Dodací podmínky: 
Zařízení bude dodáno nebo nainstalováno v termínu do 5 týdnů po obdržení objednávky. 

Záruční doba: 
Záruční lhůta na zařízení je 24 měsíců od data předání zboží uživateli. 

Podmínky servisu: 
Nabízíme možnost uzavření servisní smlouvy na pravidelnou údržbu zařízení 1 x ročně, při případných 
pozáručních opravách poskytujeme 20 % slevu na náhradní díly a na dopravu technika (4,80 Kč/km), 
50 % slevu na práci technika. 
V případě, kdy není uzavřena servisní smlouva, účtujeme na dopravu technika 6 Kč/km, 
na práci technika 850 Kč/hod, na čas na cestě 400 Kč/hod. Sídlo servisního technika je v Praze a Brně. 

Platnost nabídky: 
Cenová nabídka je platná do 31. 12. 2016 

S pozdravem, 

ArjoHuntleigh s.r.o. 
XXXXX 


